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晋电行协字〔2023〕50 号

关于推荐“晋电智库”专家的通知

各常务理事、理事及会员单位：

山西省电力行业“晋电智库”自建立以来，在服务行业技术

进步，提升行业技术水平等方面发挥了重要作用。根据《山西电

力行业专家委员会管理办法》，为做好专家库动态管理工作，经

研究，决定对山西电力行业“晋电智库”专家进行增补。现就有

关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）基本条件

1.遵纪守法，诚实守信，有良好的学术操守和较强的责任心；

2.有较高的专业理论水平和丰富的实践经验，能够解决行业

企业重大技术问题；

3.有较强的沟通协调能力，能够积极承担专家委员会组织的



—2—

各项任务；

4.身体健康，年龄不超过 65 周岁，能适应专家工作要求。

根据专业项目工作需要，具有享受国务院政府特殊津贴专家或全

国电力行业专家资格者，可适当放宽年龄至 70 周岁。

（二）专业条件

1.熟悉电力行业产业政策、法律法规及相关技术标准，在电

力行业享有较高的声誉；

2.具有大学本科及以上学历、高级专业技术职称。在本专业

领域有十年及以上的工作经历，有丰富的实践经验和较高的专业

水平。学科带头人或专业领军人才可适当放宽条件；

3.申报质量管理、信用评价等专业的专家还应取得相应专业

的职业资格证书；

4.出版过专业论著、发表过专业论文、主持过重大技术攻关

与课题研究项目及获得过相关的专利、科技进步奖、管理创新奖

者可适当放宽条件。

二、推荐数量

（一）请各常务理事、理事及会员单位根据本单位情况推荐

专家：

1.会长、副会长单位推荐专家数量不限；

2.常务理事单位推荐 3 名专家；

3.理事单位推荐 2 名专家；

4.会员单位推荐 1 名专家；
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（二）根据“晋电智库”建设和课题研究、咨询服务等需要，

由协会提名推荐。

三、相关事项

（一）本次推荐采取“晋电智库”专家管理系统线上申报的

方式。登陆“山西省电力行业协会网站（www.sxepa.org)”，进

入“晋电智库”栏目进行注册、登陆、申报。各常务理事、理事

及会员单位登陆企业账号进行审核、推荐（见附件 4），初始密

码是 123456，请登录后及时修改密码。各单位曾经推荐过的专家

不再推荐。

（二）请各单位认真遴选推荐，各单位联络员具体负责，于

12 月 15 日前完成线上推荐。

四、联系方式

联 系 人：高维鑫

联系电话：0351-3722254

附件：1.山西电力行业专家委员会专家管理办法

2.晋电智库专家 1 级和 2 级分类表

3.各常务理事、理事及会员单位企业（推荐）账号信息表

山西省电力行业协会

2023 年 11 月 1 日
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附件 1

山西电力行业专家委员会管理办法

第一章 总 则

第一条 为更好地服务山西能源革命综合改革，推进山西电

力技术进步、高质量发展，进一步加强山西电力行业专家队伍建

设，充分发挥专家的智力支持与咨询作用，更好地履行山西省电

力行业协会（以下简称“协会”）《章程》规定的职责，规范山

西电力行业专家委员会（以下简称“专家委员会”）及专家的管

理，特制定本办法。

第二条 专家委员会在协会领导下开展工作，面向全省电力

企业，承担与电力相关的政策、技术、管理等课题研究和技术交

流、技术鉴定、成果评价、咨询服务，为电力企业管理、政府决

策，提供专业意见与建议。

第三条 专家是指从事电力设计、施工、科研、生产、营销、

经营管理、新能源及与电力行业联系紧密的各类专业人才。

第四条 专家委员会所需费用，列入协会预算管理，执行协

会财务管理制度。

第五条 本办法适用于专家委员会及专家的遴选、聘任和管

理工作。
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第二章 组织体系

第六条 专家委员会设主任委员一名、副主任委员和委员若

干名。设专家委员会秘书处，秘书长一名、副秘书长若干名。协

会秘书处办公室为专家委员会办事机构。

第七条 专家委员会可根据工作需要，设立专业工作委员

会。根据目前山西电力现状，设立施工与设计、发电、电网、企

业管理等四个专业工作委员会。各专业工作委员会设主任一名，

副主任若干名。

第八条 专家委员会主任委员由协会执行副会长提名，会长

同意，协会聘任。副主任委员、委员和各专业工作委员会主任、

副主任由副会长单位、协会秘书处提名推荐，主任委员同意，协

会聘任。

第九条 专家委员会专家按照专业齐全、结构合理、总量控

制、满足需要的原则，组成山西电力行业专家智库。

第十条 专家委员会每届任期五年，与协会理事会任期相同。

第三章 工作职责

第十一条 专家委员会工作职责：

（一）决定各专业工作委员会设立、变更与撤销；审定各专

业工作委员会主任、副主任及专家。

（二）决定专家委员会年度工作计划，领导专家委员会秘书

处和各专业工作委员会。
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（三）决定专家委员会、各专业工作委员会重点研究课题。

（四）开展国内外电力技术与信息交流。

（五）组织跨区域、跨专业重点课题研究。

（六）组织技术交流、技术论证、技术鉴定、成果评价。

（七）承担协会委托的其他事项。

第十二条 专家委员会秘书处工作职责:

（一）负责专家委员会的日常工作，组织实施年度工作计划。

（二）拟定各专业工作委员会或会员单位需要解决的重点研

究课题，提请专家委员会决定。

（三）负责协调各专业工作委员会、课题组的工作。

（四）组织各类专业培训，不断提高专家的履职能力。

（五）负责专家库的管理与维护。

（六）专家委员会交办的其他事项。

第十三条 专业工作委员会职责:

（一）发挥专业优势，提供咨询服务。

（二）开展调查研究，完成重点课题。

（三）组织本专业技术论证、技术鉴定、成果评价。

（四）开展国内外电力信息交流。

（五）专家委员会交办的其他事项。

第四章 专家聘任

第十四条 专家任职条件
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（一）基本条件

1.遵纪守法，诚实守信，有良好的学术操守和较强的责任心。

2.有较高的专业水平和丰富的实践经验，能够解决行业与企

业重大技术问题。

3.有较强的沟通协调能力，能够积极承担专家委员会组织的

各项任务。

4.身体健康，年龄一般不超过 65 周岁，能适应专家工作要

求。根据专业项目工作需要，具有享受国务院政府特殊津贴专家

或全国电力行业专家资格者，可适当放宽年龄至 70 周岁。

（二）专业条件

1.熟悉电力行业产业政策、法律法规及相关技术标准，在电

力行业享有较高的声誉。

2.具有大学本科及以上学历、高级专业技术职称。在本专业

领域有十年及以上的工作经历，有丰富的实践经验和较高的专业

水平。学科带头人或专业领军人才可适当放宽条件。

3.申报质量管理、信用评价等专业的专家还应取得相应专业

的资格证书。

4.出版过专业论著、主持过重大技术攻关与课题研究项目、或获

得过相关的专利、科技进步奖、管理创新奖者可适当放宽条件。

第十五条 专业范围

专业遴选范围为施工、发电、电网、企业管理四个专业。具

体专业范围如下：
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施工专业：设计、土建、发电、电网、自动化控制及其他。

发电专业：电厂运行及维护、污染控制、仪电及智能管控、

能效管理及其他，（包括风电、水电、光伏、光热、瓦斯发电、

储能、电动汽车、乏风发电、余热余压发电、分布式发电等）。

电网专业：电网设备检修、运行、配（售）电及其他，（包

括继电保护、自动化、通讯、信息化、人工智能、大数据、互联

网等）。

企业管理专业：人力资源、财务审计、物资（招投标）、规

划、营销、质量、信用建设、企业文化、基础管理及其他。

第十六条 专家遴选应遵循公开、公平、公正和择优的原则，

坚持遴选标准，注重工作实绩。

第十七条 专家遴选由会员单位推荐、专家委员会委员推荐

和协会提名，专家委员会审定，协会聘任并颁发聘书。

（一）会员单位负责资格审核、推荐，并填写《专家推荐表》。

（二）专家委员会秘书处进行资格复核并按专业分类汇总，

提交专家委员会。

（三）专家委员会组织遴选审定。

（四）知名专家由协会提名，专家委员会审定。

（五）专家委员会秘书处建立专家档案，纳入山西电力行业

专家智库。

（六）被聘任的专家个人自愿申请，可成为协会的个人会员。
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第五章 专家管理

第十八条 专家参与课题研究、咨询服务等工作，由专业工

作委员会提出建议，秘书处依据项目需要，从专家库中随机抽取。

第十九条 专业工作委员会负责计算专家工作量，经专家委

员会主任批准，由协会按有关规定标准支付劳务报酬。

第二十条 专家委员会秘书处按年度统计专家工作情况，组

织评选优秀专家，由协会予以表彰。荣获山西电力行业优秀专家

称号者，纳入会员单位优秀专家人才，予以激励表彰。

第二十一条 凡聘用的专家，一年内三次及以上不能参加专

家委员会组织的活动，视为放弃专家资格。

第六章 附 则

第二十二条 专家智库实行动态管理。专家委员会根据行业

发展的需要，可增补或调整所需专业的专家。

第二十三条 本办法未尽事宜由专家委员会提出建议，协会

会长或执行副会长批准。

第二十四条 本办法由协会负责解释。

第二十五条 本办法由协会负责发布,自正式发布之日起施行。
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附件2

晋电智库专家 1 级和 2 级分类表
序号 大类 小类序号 小类

01 电力设计类

1 电力规划

2 电力勘测

3 建筑结构

4 水工结构

5 火电电气

6 火电热工

7 火电锅炉

8 火电汽机

9 风电设计

10 水电设计

11 储能

12 电网变电一次

13 电网变电二次

14 电网输电电气

15 电网输电结构

16 通讯远动

17 太阳能发电

18 燃气发电

19 余热余压发电

20 环境工程

21 设计其他

02 电力施工类

1 火电锅炉

2 火电汽机

3 火电电气

4 火电热工
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5 火电土建

6 火电其他

7 风电安装

8 风电土建

9 水电安装

10 水电土建

11 太阳能发电

12 储能

13 电网安装

14 电网土建

15 施工吊装

16 施工焊接

17 电力检测

18 环境工程

19 施工其他

03 发电类

1 火电锅炉检修

2 火电汽机检修

3 火电电气检修

4 火电热工检修

5 火电检修其他

6 火电运行

7 风电运行

8 风电检修

9 水电运行

10 水电检修

11 太阳能发电运行

12 太阳能发电检修

13 燃气发电运行

14 燃气发电检修

15 余热余压发电
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16 电厂调试

17 环境工程

18 发电其他

04 电网类

1 变电检修

2 输电检修

3 运行

4 配电

5 继电保护

6 调度运行

7 自动化

8 通讯

9 信息化

10 调试（试验）

11 计量

12 系统分析

13 电网其他

05 企业管理类

1 基础管理（研究管理学在电力方面理论和问题）

2 质量管理

3 电力创新

4 信用评价

5 标准化

6 科技管理

7 人力资源

8 财务审计

9 物资（招投标）

10 规划（计划）

11 营销

12 企业文化

13 电力交易及市场

14 技术经济（概预算）
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15 政工

16 安全管理

17 法律

18 企管其他
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附件3

各常务理事、理事及会员单位

企业（推荐）账号信息表
序号 单位名称 账号

1 国网山西省电力公司 sxepa0001

2 国家能源集团山西电力有限公司 sxepa0002

3 大唐山西发电有限公司 sxepa0003

4 华能国际电力股份有限公司山西分公司 sxepa0004

5 华电山西能源有限公司 sxepa0005

6 晋能控股电力集团有限公司 sxepa0006

7 晋能控股山西电力股份有限公司 sxepa0007

8 山西国际能源集团有限公司 sxepa0008

9 西山煤电集团发电分公司 sxepa0009

10 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 sxepa0010

11 中国能源建设集团山西电力建设有限公司 sxepa0011

12 北京天润新能投资有限公司 sxepa0012

13 中国长江三峡集团有限公司山西分公司 sxepa0013

14 国家电力投资集团有限公司山西分公司 sxepa0016

15 国网山西省电力公司太原供电公司 sxepa1001

16 国网山西省电力公司电力科学研究院 sxepa1002

17
国网山西电力勘测设计研究院有限公司

（国网山西省电力公司电力经济技术研究院）
sxepa1003

18 国家能源集团山西电力有限公司霍州发电厂 sxepa1004

19 陕煤电力运城有限公司 sxepa1005

20 华能左权煤电有限责任公司 sxepa1006

21 华能新能源股份有限公司山西分公司 sxepa1007

22 山西阳光发电有限责任公司 sxepa1008

23 黄河万家寨水利枢纽有限公司 sxepa1009
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序号 单位名称 账号

24 国能山西河曲发电有限公司 sxepa1010

25 山西漳山发电有限责任公司 sxepa1011

26 中广核新能源投资（深圳）有限公司山西分公司 sxepa1012

27 山西西龙池抽水蓄能电站有限责任公司 sxepa1013

28 大同富乔垃圾焚烧发电有限公司 sxepa1014

29 元工电力技术有限公司 sxepa1015

30 山西敬天继保电力有限公司 sxepa1016

31 山西翼博龙能源有限公司 sxepa1017

32 中国能源建设集团山西电力建设第一有限公司 sxepa1018

33 山西圣通装饰设计工程有限公司 sxepa1019

34 山西大学 sxepa1020

35 山西工学院 sxepa1021

36 太原市电力行业协会 sxepa1022

37 国网山西省电力公司吕梁供电公司 sxepa2001

38 国网山西省电力公司大同供电公司 sxepa2002

39 国网山西省电力公司运城供电公司 sxepa2003

40 国网山西省电力公司忻州供电公司 sxepa2004

41 国网山西省电力公司朔州供电公司 sxepa2005

42 国网山西省电力公司长治供电公司 sxepa2006

43 国网山西省电力公司阳泉供电公司 sxepa2007

44 国网山西省电力公司晋中供电公司 sxepa2008

45 国网山西省电力公司临汾供电公司 sxepa2009

46 国网山西省电力公司晋城供电公司 sxepa2010

47 国网山西省电力公司超高压变电公司 sxepa2011

48 国网山西省电力公司超高压输电公司 sxepa2012

49 国网山西省电力公司物资分公司（国网山西招标有限公司） sxepa2013

50 国网山西省综合能源服务有限公司 sxepa2014

51 山西晋能集团有限公司 sxepa2015

52 国能榆次热电有限公司 sxepa2017
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53 山西大唐国际云冈热电有限责任公司 sxepa2018

54 山西大唐国际临汾热电有限责任公司 sxepa2019

55 大唐山西发电有限公司太原第二热电厂 sxepa2020

56 华能榆社发电有限责任公司 sxepa2021

57 华电忻州广宇煤电有限公司 sxepa2022

58 华电山西能源有限公司新能源分公司 sxepa2023

59 晋能控股山西电力股份有限公司漳泽发电分公司 sxepa2024

60 晋能控股山西电力股份有限公司河津发电分公司 sxepa2025

61 晋控电力蒲洲热电山西有限公司 sxepa2026

62 晋控电力塔山发电山西有限公司 sxepa2027

63 晋控电力同华山西发电有限公司 sxepa2028

64 晋能长治热电有限公司 sxepa2029

65 晋能控股电力集团清洁能源有限公司 sxepa2030

66 晋能大土河热电有限公司 sxepa2031

67 山西兆光发电有限责任公司 sxepa2032

68 山西昱光发电有限责任公司 sxepa2033

69 山西耀光煤电有限责任公司 sxepa2034

70 山西京玉发电有限责任公司 sxepa2035

71 中电神头发电有限责任公司 sxepa2036

72 中煤大同能源有限责任公司 sxepa2037

73 中煤华晋集团有限公司晋城热电分公司 sxepa2038

74 运城关铝热电有限公司 sxepa2039

75 中铝山西新材料有限公司 sxepa2040

76 山西凯嘉煤层气发电有限公司 sxepa2041

77 中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司 sxepa2042

78 山西明卓勘测设计有限公司 sxepa2043

79 阳泉市聚源电力勘测设计有限公司 sxepa2044

80 山西晋国电力勘测设计有限公司 sxepa2045

81 北京东冉电力设计有限公司 sxepa2046
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82 山西和瑞电力科学技术研究院股份有限公司 sxepa2047

83 华润新能源（大同）风能有限公司 sxepa2048

84 晋控电力山西长治发电有限责任公司 sxepa2049

85 北京京能国际控股有限公司北方分公司 sxepa2050

86 山西敬天能源科技有限公司 sxepa2053

87 国网山西送变电工程有限公司 sxepa3001

88
国电电力大同发电有限责任公司

国电电力发展股份有限公司大同第二发电厂
sxepa3002

89 阳城国际发电有限责任公司 sxepa3003

90 华能太原东山燃机热电有限责任公司 sxepa3004

91 晋能控股山西电力股份有限公司侯马热电分公司 sxepa3005

92 晋控电力山西国电王坪发电有限公司 sxepa3006

93 晋能电力集团有限公司嘉节燃气热电分公司 sxepa3007

94 山西国锦煤电有限公司 sxepa3008

95 山西华光发电有限责任公司 sxepa3009

96 山西国际能源集团宏光发电有限公司 sxepa3010

97 山西瑞光热电有限责任公司 sxepa3011

98 山西平朔煤矸石发电有限责任公司 sxepa3012

99 山西河坡发电有限责任公司 sxepa3013

100 山西国际能源裕光煤电有限责任公司 sxepa3014

101 山西启光发电有限公司 sxepa3015

102 山西兴能发电有限责任公司 sxepa3016

103 武乡西山发电有限责任公司 sxepa3017

104 山西鲁晋王曲发电有限责任公司 sxepa3018

105 山西临汾热电有限公司 sxepa3019

106 苏晋塔山发电有限公司 sxepa3020

107 大同煤矿集团阳高热电有限公司 sxepa3021

108 山西金驹煤电化股份有限公司 sxepa3022

109 华阳建投阳泉热电有限责任公司 sxepa3023

110 山西兆丰铝电有限责任公司自备电厂 sxepa3024
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111 山西闽光新材料科技有限责任公司 sxepa3025

112 山西大唐国际神头发电有限责任公司 sxepa3026

113 朔州环宇电力设计有限公司 sxepa3027

114 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司 sxepa3028

115 山西运能电力勘测设计有限公司 sxepa3029

116 忻州方元电力勘测设计有限公司 sxepa3030

117 晋城市华港电力科技有限公司 sxepa3031

118 山西意迪光华电力勘测设计有限公司 sxepa3032

119 山西朋通建设项目管理有限公司 sxepa3033

120 山西华仁通电力科技有限公司 sxepa3034

121 山西敬天电力勘测设计有限公司 sxepa3035

122 临汾临能电力工程勘察设计有限公司 sxepa3036

123 山西天一电力设计有限公司 sxepa3037

124 山西地能电力设计有限公司 sxepa3038

125 大同智能电力勘测设计有限责任公司 sxepa3039

126 长治市容海智成电力勘测设计有限公司 sxepa3040

127 山西科能电力设计有限公司 sxepa3041

128 山西国源盛世电力设计咨询有限公司 sxepa3042

129 山西致雨电力设计有限公司 sxepa3043

130 山西科电电力设计有限公司 sxepa3044

131 山西浩通伟业电力设计有限公司 sxepa3045

132 中润电通建设集团有限公司 sxepa3046

133 国电山西兴能有限公司 sxepa3047

134 国电电力山西新能源开发有限公司 sxepa3048

135 山西雁门关风力发电科技有限公司 sxepa3049

136 大唐山西新能源公司 sxepa3050

137 大唐新能源朔州风力发电有限公司利民风电场 sxepa3051

138 华电国际电力股份有限公司朔州热电分公司 sxepa3052

139 华能忻州新能源发电有限公司原平分公司 sxepa3053
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140 华能忻州新能源发电有限公司宁武分公司 sxepa3054

141 华能忻州新能源发电有限公司偏关分公司 sxepa3055

142 华能天镇风力发电有限公司 sxepa3056

143 华能忻州新能源发电有限公司五台分公司 sxepa3057

144 华能忻州新能源发电有限公司繁峙分公司 sxepa3058

145 华能忻州新能源发电有限公司神池分公司 sxepa3059

146 山西天润新能售电服务有限公司 sxepa3060

147 上海斯能投资有限公司 sxepa3061

148 平陆凯迪新能源开发有限公司 sxepa3062

149 山西广灵润广卧羊场风力发电有限公司 sxepa3063

150 长子远景汇合风电有限公司 sxepa3064

151 中电投垣曲新能源发电有限责任公司 sxepa3065

152 五寨县钟顺新能源开发有限公司 sxepa3066

153 山西龙源风力发电有限公司 sxepa3067

154 山西玉龙集团右玉牛心堡风力发电有限公司 sxepa3068

155 绛县天润风电有限公司 sxepa3069

156 朔州市平鲁区斯能风电有限公司 sxepa3070

157 朔州市平鲁区天润风电有限公司 sxepa3071

158 朔州市平鲁区天石风电有限公司 sxepa3072

159 朔州市平鲁区卧龙风电有限公司 sxepa3073

160 朔州市平鲁区天汇风电有限公司 sxepa3074

161 朔州市平鲁区天瑞风电有限公司 sxepa3075

162 平陆天润风电有限公司 sxepa3076

163 夏县天润风电有限公司 （尚家坪风电场） sxepa3077

164 夏县天润风电有限公司 （瑶台山风电场） sxepa3078

165 山西国润储能科技有限公司 sxepa3079

166 英大泰和人寿保险股份有限公司山西分公司 sxepa3080

167 晋控电力山西工程有限公司 sxepa3081

168 华电和祥工程咨询有限公司 sxepa3082
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169 山西敬天合创云能源有限公司 sxepa3083

170 弘瑞达电力建设工程有限公司 sxepa3084

171 山西吉瑞电力工程有限公司 sxepa3085

172 山西云电云联科技有限公司 sxepa3086

173 山西德润翔电力科技有限公司 sxepa3087

174 山西晋缘电力化学清洗中心有限公司 sxepa3088

175 公诚管理咨询有限公司 sxepa3089

176 太原明远工程监理有限公司 sxepa3090

177 山西中科研科技有限公司 sxepa3091

178 太原市一正泰输配电设备制造有限公司 sxepa3092

179 山西国耀新能源集团有限公司 sxepa3093

180 山西泰翔科技有限公司 sxepa3094

181 山西双龙电力建设有限公司 sxepa3095

182 山西合邦电力科技有限公司 sxepa3101

183 苏晋朔州煤矸石发电有限公司 sxepa3102

184 山西正和热电工程有限公司 sxepa3104

185 山西中规电力工程有限公司 sxepa3105

186 山西兴电电力工程有限公司 sxepa3106

187 山西新电电力工程有限公司 sxepa3107

188 山西国科节能有限公司 sxepa3110

189 山西晋盛电力工程有限公司 sxepa3111

山西省电力行业协会印制
制

2023 年 11 月 1 日


